
   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ  ΚΑΙ
ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ

Κτηματική Υπηρεσία Πειραιά –
Νήσων και Δυτικής Αττικής 

Τμήμα Γ’  Τεχνικό 

      

      Αποστολή με e-mail

ΠΡΟΣ: 1) Εφορεία Αρχαιοτήτων Δυτικής Αττικής
           e-mail:efada@culture.gr

          2) Δήμο Μεγάρων
           e-mail: dmegara@megara.gr

 

Πληροφορίες : Μπογδάνου Αικ.
Τηλέφωνο : 213 211 8662
FAX  : 213 211 8650
e-mail:ky-peiraia@gspp.gr              

ΘΕΜΑ: «Διακήρυξη  Δημοπρασίας  μίσθωσης  ακινήτου  για  τη  στέγαση
Αποθηκευτικού  χώρου  αρχαίων  αντικειμένων  στα  Μέγαρα  της  Εφορείας
Αρχαιοτήτων Δυτικής Αττικής»
ΣΧΕΤ: Το με αριθμ. πρωτ. ΔΤΥ Ε 0006944/26-6-2014 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών
Υπηρεσιών  και  Στέγασης  –Τμήμα  Ε΄,  της  Γ.Γ.Δημόσιας  Περιουσίας  &  Εθνικών
Κληροδοτημάτων του Υπουργείου Οικονομικών.

                                      
        Σας αποστέλλουμε ένα αντίγραφο διακήρυξης διενέργειας αρχικής δημοπρασίας
μίσθωσης ακινήτου για τη στέγαση  Αποθηκευτικού χώρου αρχαίων αντικειμένων
στα Μέγαρα της Εφορείας Αρχαιοτήτων Δυτικής Αττικής και σας παρακαλούμε όπως
επιμεληθείτε για την ανάρτηση στον διαδικτυακό ιστότοπο της υπηρεσίας σας και  την
τοιχοκόλληση αυτής στο κατάστημά σας το αργότερο μέχρι  5/11/2022 σύμφωνα με τις
διατάξεις του άρθρου 8 του Ν. 3130/2003 «Περί στεγάσεως Δ.Υ.» και να μας αποστείλετε
το αποδεικτικό τοιχοκόλλησης.
      Επίσης σας  γνωρίζουμε  ότι  σύμφωνα με το άρθρο 10 του Ν.3130/2003 στην
επιτροπή  που  θα  διενεργήσει  την  δημοπρασία,  θα  παραστεί  και  ο  εκπρόσωπος  της
υπηρεσίας σας σαν μέλος ή ο νόμιμος αναπληρωτής του.
      Ο κ. Δήμαρχος Μεγάρων, προς τον οποίο κοινοποιείται το παρόν έγγραφο μαζί με το
αντίγραφο της διακήρυξης, παρακαλείται όπως επιμεληθεί για την τοιχοκόλληση αυτής
στο Δημαρχιακό κατάστημα το αργότερο έως 5/11/2022 και να αποσταλεί στην υπηρεσία
μας το αποδεικτικό τοιχοκόλλησης.
 
        Συνημμένα : αντίγραφο διακήρυξης                                                          

Ο Προϊστάμενος  της  Διεύθυνσης

                                                              Κουμούτσης Αριστείδης

Αρ.Πρωτ.: 94172 ΕΞΕ 2022
Ημ/νία: 03/11/2022


		Contact
	2022-11-03T12:38:25+0200
	ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑ
	Ακριβές αντίγραφο




